

---

## Diverse materiale sanitare

I.D.: 94944890

---

Data publicarii	18.03.24	Coduri CPV	44400000-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.621,50 RON - 1.621,50 RON

---

Descriere: 1 SET FIXARE LAVOAR STYRON Buc 15,00 3,78 3,78 56,72 2 SET FIXARE WC STYRON Buc 10,00 2,52 2,52 25,21 3 STY SIFON FLEX VENTIL 11/4 40/32(8056v) Buc 20,00 10,92 10,92 218,49 4 TM REDUCTIE 1-3/4 Buc 20,00 9,24 9,24 184,87 5 TM REDUCTIE 3/4-1/2 Buc 20,00 4,62 4,62 92,44 6 TM ROBINET DS 3/4 Buc 8,00 37,39 37,39 299,16 7 IVAR ROBINET TRECERE 3/4 FI Buc 8,00 36,13 36,13 289,08 8 SIFON 100X100 STY Buc 9,00 15,13 15,13 136,13 9 FERRO PARA DUS 1 MILO Buc 20,00 15,97 15,97 319,40 TOTAL GENERAL: 1.621,50

---